
ORMOŽ,26. APRIL 2005

TISKOVINA

LETNIK:9 ŠT.6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

31. ODREDBA o spremembi in 
dopolnitvi odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Ormož

31.

Na podlagi določil Odloka o cestno prometni 
ureditvi v občini Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 1/2002) in 30. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 
7/01) je župan občine Onnož sprejel

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe 

o ureditvi cestnega prometa v občini Ormož

1. člen

V 1. odstavku 4. člena Odredbe o ureditvi 
cestnega prometa v občini Onnož (Uradni vestnik 
št. 4/02, 5/02 in 9/02) se za 11. točko dodata dve 
novi točki, ki se glasita:
"12. parkirni prostor na Kolodvorski ulici 9 
13. parkirni prostor v Ilirski ulici".

2. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 34400-00187/2003 7 10 
Onnož, dne 25.04.2005

Vili TROFENIK 
ŽUPAN

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


